

Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu									
Č.R.P.	Kód Aktivít	Názov položky	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Jednotková cena	Počet jednotiek	Flexibilita	VO	Ziadateľ Trenčianska univerzita A. Dubčeka v Trenčíne
hlavné aktivity PRIAME OPRÁVNENÉ VÝDAVKY									
Typ aktivity NEZÁVISLÝ VÝSKUM a VÝVOJ									
0.H1.P1	H1	Vedecko-výskumný pracovník 1	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	13,20 €	8 720,00	Nie		115 104,00 €
0.H1.P2	H1	Vedecko-výskumný pracovník 2	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	13,20 €	9 300,00	Nie		122 760,00 €
0.H1.P3	H1	Vedecko-výskumný pracovník 3	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	13,20 €	6 800,00	Nie		89 760,00 €
0.H1.P4	H1	Vedecko-výskumný pracovník 4	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	13,20 €	3 915,00	Nie		51 678,00 €
0.H1.P5	H1	Vedecko-výskumný pracovník 5	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	13,20 €	3 915,00	Nie		51 678,00 €
0.H1.P6	H1	Vedecko-výskumný pracovník 6	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	13,20 €	3 915,00	Nie		51 678,00 €
0.H1.P7	H1	Vedecko-výskumný pracovník 7	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	13,20 €	3 915,00	Nie		51 678,00 €
0.H1.P8	H1	Vedecko-výskumný pracovník 8	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	13,20 €	5 800,00	Nie		76 560,00 €
0.H1.P9	H1	Vedecko-výskumný pracovník 9	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	13,20 €	5 800,00	Nie		76 560,00 €
0.H1.P10	H1	Vedecko-výskumný pracovník 10	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	13,20 €	5 800,00	Nie		76 560,00 €
0.H1.P11	H1	Vedecko-výskumný pracovník 11	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	10,00 €	9 300,00	Nie		93 000,00 €
0.H1.P12	H1	Vedecko-výskumný pracovník 12	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	13,20 €	6 600,00	Nie		87 120,00 €
0.H1.P13	H1	Technický pracovník 1	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	10,00 €	5 800,00	Nie		58 000,00 €
0.H1.P14	H1	Technický pracovník 2	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	10,00 €	5 800,00	Nie		58 000,00 €
0.H1.P15	H1	Technický pracovník 3	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	12,50 €	5 800,00	Nie		72 500,00 €
0.H1.P16	H1	Technický pracovník 4	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	15,00 €	1 860,00	Nie		27 900,00 €
0.H1.P17	H1	Projektový manažér	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	15,00 €	7 440,00	Nie		111 600,00 €
0.H1.P18	H1	Finančný manažér	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	15,00 €	8 500,00	Nie		127 500,00 €
0.H1.P19	H1	Manažér pre publicitu, informovanosť a propagáciu projektu	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	15,00 €	800,00	Nie		12 000,00 €
0.H1.P20	H1	Asistent projektového manažéra	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	9,50 €	9 300,00	Nie		88 350,00 €
0.H1.P21	H1	Testovacie zariadenie na povrchové úpravy skla v poloprevádzkových podmienkach	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	2 504 331,00 €	1,00	Nie	VO07422778	2 504 331,00 €
0.H1.P22	H1	Laminárny box	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	15 504,00 €	1,00	Nie	VO07422778	15 504,00 €
0.H1.P23	H1	Teplovzdušný inkubátor s chladením	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	2 569,50 €	1,00	Nie	VO07422778	2 569,50 €
0.H1.P24	H1	Trepaný inkubátor	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	7 908,75 €	1,00	Nie	VO07422778	7 908,75 €
0.H1.P25	H1	Zariadenie na kultiváciu buniek s riadenou atmosférou	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	12 060,00 €	1,00	Nie	VO07422778	12 060,00 €
0.H1.P26	H1	ELISA čítačka	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	12 669,00 €	1,00	Nie	VO07422778	12 669,00 €
0.H1.P27	H1	Zariadenie na automatické počítanie buniek	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	3 548,10 €	1,00	Nie	VO07422778	3 548,10 €
0.H1.P28	H1	Prietokový cytometer	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	91 710,00 €	1,00	Nie	VO07422778	91 710,00 €
0.H1.P29	H1	Systém na výrobu čistej vody typu II	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	11 385,48 €	1,00	Nie	VO07422778	11 385,48 €

Č.R.P.	Kód Aktivity	Názov položky	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Jednotková cena	Počet jednotiek	Flexibilita	VO	Žiadateľ Trenčianska univerzita A. Dubčeka v Trenčíne
0.H1.P30	H1	Zariadenie na dekontamináciu materiálov	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	21 375,00 €	1,00	Nie	VO07422778	21 375,00 €
0.H1.P31	H1	Chladená centrifúga	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	10 948,50 €	1,00	Nie	VO07422778	10 948,50 €
0.H1.P32	H1	Zariadenie na umývanie a dezinfekciu skla a inštrumentária	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	16 892,04 €	1,00	Nie	VO07422778	16 892,04 €
0.H1.P33	H1	Hlbokomraziaci box	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	9 093,21 €	1,00	Nie	VO07422778	9 093,21 €
0.H1.P34	H1	Zariadenie na výrobu 3D štruktúr zo zmesí na báze práškov	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	253 110,00 €	1,00	Nie	VO07422778	253 110,00 €
0.H1.P35	H1	Zariadenie na výrobu 3D štruktúr na báze tekutých a polotekutých zmesí	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	191 778,00 €	1,00	Nie	VO07422778	191 778,00 €
0.H1.P36	H1	Zariadenie na výrobu vysoko pevných keramických 3D štruktúr na báze fotosenzitívnych keramických zmesí	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	490 305,00 €	1,00	Nie	VO07422778	490 305,00 €
0.H1.P37	H1	Skenovací elektrónový mikroskop s EDS analýzátorom	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	697 560,00 €	1,00	Nie	VO07422778	697 560,00 €
0.H1.P38	H1	Konfokálny mikroskop s možnosťou interferometrických meraní	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	181 440,00 €	1,00	Nie	VO07422778	181 440,00 €
0.H1.P39	H1	Invertovaný mikroskop s fluorescenciou	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	42 840,00 €	1,00	Nie	VO07422778	42 840,00 €
0.H1.P40	H1	Röntgenový difraktometer pre charakterizáciu tenkých vrstiev	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	372 594,00 €	1,00	Nie	VO07422778	372 594,00 €
0.H1.P41	H1	Zariadenie (moduly) na skúmanie fotoluminiscenčných vlastností vzoriek/materiálov	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	463 650,00 €	1,00	Nie	VO07422778	463 650,00 €
0.H1.P42	H1	Zariadenie (modul) na meranie difúznej reflektancie práškových vzoriek	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	20 700,00 €	1,00	Nie	VO07422778	20 700,00 €
0.H1.P43	H1	Taviaca pec s kontrolovanou atmosférou	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	87 660,00 €	1,00	Nie	VO07422778	87 660,00 €
0.H1.P44	H1	Zariadenie na stanovenie špecifického povrchu materiálov metódou BET	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	178 500,00 €	1,00	Nie	VO07422778	178 500,00 €
0.H1.P45	H1	Univerzálne testovacie zariadenie na charakterizáciu mechanických vlastností materiálov	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	559 620,00 €	1,00	Nie	VO07422778	559 620,00 €
0.H1.P46	H1	Analýzátor tvaru kvapiek	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	119 520,00 €	1,00	Nie	VO07422778	119 520,00 €
0.H1.P47	H1	Naparovačka uhlíka	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	53 277,00 €	1,00	Nie	VO07422778	53 277,00 €
0.H1.P48	H1	Laboratórny digestor na prácu s kyselinou fluorovodíkovou	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	7 335,00 €	1,00	Nie	VO07422778	7 335,00 €
0.H1.P49	H1	Zariadenie na opracovávanie práškov atmosférickou plazmou	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	45 927,00 €	1,00	Nie	VO07422778	45 927,00 €
0.H1.P50	H1	Zariadenie na deaglomeráciu práškov	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	81 609,00 €	1,00	Nie	VO07422778	81 609,00 €
0.H1.P51	H1	Zariadenie na povrchovú úpravu materiálov poťahovaním ponorom (dip coating)	022 - Samostatné hnutelné veci a súbor hnutelných vecí	Ks	32 545,20 €	1,00	Nie	VO07422778	32 545,20 €

Č.R.P.	Kód Aktivít	Názov položky	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Jednotková cena	Počet jednotiek	Flexibilita	VO	Žiadateľ Trenčianska univerzita A. Dubčeka v Trenčíne
0.H1.P52	H1	Zariadenie na povrchovú úpravu materiálov odstredivým nanášaním (spin coating)	022 - Samostatné hnuteľné vecí a súbor hnuteľných vecí	Ks	5 898,00 €	1,00	Nie	VO07422778	5 898,00 €
0.H1.P53	H1	Zariadenie na povrchovú úpravu materiálov striekaním (spray coating)	022 - Samostatné hnuteľné vecí a súbor hnuteľných vecí	Ks	46 095,00 €	1,00	Nie	VO07422778	46 095,00 €
0.H1.P54	H1	Zariadenie na granuláciu práškov technológiou rozprašovania (rozprachová sušiareň)	022 - Samostatné hnuteľné vecí a súbor hnuteľných vecí	Ks	90 654,00 €	1,00	Nie	VO07422778	90 654,00 €
0.H1.P55	H1	Zariadenie na izostatické lisovanie práškov za studena	022 - Samostatné hnuteľné vecí a súbor hnuteľných vecí	Ks	188 610,00 €	1,00	Nie	VO07422778	188 610,00 €
0.H1.P56	H1	Laboratórny mlyn na mletie pevných materiálov	022 - Samostatné hnuteľné vecí a súbor hnuteľných vecí	Ks	81 297,00 €	1,00	Nie	VO07422778	81 297,00 €
0.H1.P57	H1	Systém na výrobu ultra-čistej vody typu I	022 - Samostatné hnuteľné vecí a súbor hnuteľných vecí	Ks	16 707,00 €	1,00	Nie	VO07422778	16 707,00 €
0.H1.P58	H1	Zariadenie na umývanie a dezinfekciu skla a inštrumentária	022 - Samostatné hnuteľné vecí a súbor hnuteľných vecí	Ks	16 892,04 €	1,00	Nie	VO07422778	16 892,04 €
0.H1.P59	H1	Búracie práce	021 - Stavby	Projekt	33 150,00 €	1,00	Nie	VO07422778	33 150,00 €
0.H1.P60	H1	Konštrukcie	021 - Stavby	Projekt	74 010,00 €	1,00	Nie	VO07422778	74 010,00 €
0.H1.P61	H1	Vonkajšie úpravy	021 - Stavby	Projekt	16 050,00 €	1,00	Nie	VO07422778	16 050,00 €
0.H1.P62	H1	Vnútorne úpravy	021 - Stavby	Projekt	169 500,00 €	1,00	Nie	VO07422778	169 500,00 €
0.H1.P63	H1	Výplne otvorov	021 - Stavby	Projekt	60 570,00 €	1,00	Nie	VO07422778	60 570,00 €
0.H1.P64	H1	PSV výroby	021 - Stavby	Projekt	10 200,00 €	1,00	Nie	VO07422778	10 200,00 €
0.H1.P65	H1	Lešenie, čistenie	021 - Stavby	Projekt	11 910,00 €	1,00	Nie	VO07422778	11 910,00 €
0.H1.P66	H1	Vedľajšie rozpočtové náklady	021 - Stavby	Projekt	13 215,00 €	1,00	Nie	VO07422778	13 215,00 €
0.H1.P67	H1	Zdravotechnika	021 - Stavby	Projekt	45 690,00 €	1,00	Nie	VO07422778	45 690,00 €
0.H1.P68	H1	Vykurovanie	021 - Stavby	Projekt	1 410,00 €	1,00	Nie	VO07422778	1 410,00 €
0.H1.P69	H1	Stlačený vzduch	021 - Stavby	Projekt	26 400,00 €	1,00	Nie	VO07422778	26 400,00 €
0.H1.P70	H1	Vzduchotechnika	021 - Stavby	Projekt	316 500,00 €	1,00	Nie	VO07422778	316 500,00 €
0.H1.P71	H1	Elektroinštalácie	021 - Stavby	Projekt	741 000,00 €	1,00	Nie	VO07422778	741 000,00 €
0.H1.P72	H1	Slaboprúd	021 - Stavby	Projekt	138 660,00 €	1,00	Nie	VO07422778	138 660,00 €
0.H1.P73	H1	Výťah	021 - Stavby	Projekt	47 490,00 €	1,00	Nie	VO07422778	47 490,00 €
0.H1.P74	H1	Vykonávací projekt	021 - Stavby	Projekt	33 900,00 €	1,00	Nie	VO07422778	33 900,00 €
0.H1.P75	H1	Autorský dozor	021 - Stavby	Projekt	6 720,00 €	1,00	Nie	VO07422778	6 720,00 €
0.H1.P76	H1	Stavebné povolenie / zmena stavby pred dokončením	021 - Stavby	Projekt	4 867,50 €	1,00	Nie	VO07422778	4 867,50 €
0.H1.P77	H1	Kolaudácia	021 - Stavby	Projekt	4 867,50 €	1,00	Nie	VO07422778	4 867,50 €
0.H1.P78	H1	Stavebný dozor	521 - Mzdové výdavky	Osobohodina	12,50 €	1 640,00	Nie		20 500,00 €
0.H1.P79	H1	LS1 Laboratórny stôl jednostranný na prácu v sede, 1200x750x750	112 - Zásoby	Ks	397,37 €	3,00	Nie	VO37382304	1 192,12 €
0.H1.P80	H1	LS2 Laboratórny stôl jednostranný na prácu v sede, 900x750x750	112 - Zásoby	Ks	431,23 €	4,00	Nie	VO37382304	1 724,92 €
0.H1.P81	H1	LS3 Laboratórny stôl jednostranný na prácu v sede, 2100x900x750	112 - Zásoby	Ks	556,16 €	8,00	Nie	VO37382304	4 449,29 €
0.H1.P82	H1	LS4 Laboratórny stôl jednostranný na prácu v stoj, 1500x900x900	112 - Zásoby	Ks	469,42 €	3,00	Nie	VO37382304	1 408,27 €

Č.R.P.	Kód Aktivity	Názov položky	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Jednotková cena	Počet jednotiek	Flexibilita	VO	Žiadateľ Trenčianska univerzita A. Dubčeka v Trenčíne
0.H1.P83	H1	PS1 Pracovný stôl na kostre na prácu v sede, 900x750x750	112 - Zásoby	Ks	387,59 €	43,00	Nie	VO37382304	16 666,54 €
0.H1.P84	H1	ZS1 Závesná skrinka na stenu dvojverová, 900x340x720	112 - Zásoby	Ks	174,37 €	43,00	Nie	VO37382304	7 498,00 €
0.H1.P85	H1	SL1 Laboratórna stolička na prácu v sede	112 - Zásoby	Ks	424,56 €	14,00	Nie	VO37382304	5 943,80 €
0.H1.P86	H1	SL2 Laboratórna stolička na prácu v stoji	112 - Zásoby	Ks	421,69 €	12,00	Nie	VO37382304	5 060,30 €
0.H1.P87	H1	SO Stolička	112 - Zásoby	Ks	43,65 €	4,00	Nie	VO37382304	174,59 €
0.H1.P88	H1	SP1 Pracovná stolička na prácu v sede	112 - Zásoby	Ks	212,04 €	45,00	Nie	VO37382304	9 541,67 €
0.H1.P89	H1	SK Stolička čalúnená	112 - Zásoby	Ks	52,01 €	15,00	Nie	VO37382304	780,21 €
0.H1.P90	H1	DS Drezová skrinka, 900x600x900	112 - Zásoby	Ks	664,83 €	1,00	Nie	VO37382304	664,83 €
0.H1.P91	H1	ZS3 Závesná skrinka na stenu dvojverová, 900x340x720	112 - Zásoby	Ks	194,99 €	1,00	Nie	VO37382304	194,99 €
0.H1.P92	H1	SŠ Skrinka na uloženie laboratórných pracovných odevov a šatstva, 450x450x2000	112 - Zásoby	Ks	159,93 €	8,00	Nie	VO37382304	1 279,46 €
0.H1.P93	H1	KZ1 Kontajner na kolieskach, 600x500x630	112 - Zásoby	Ks	252,94 €	11,00	Nie	VO37382304	2 782,33 €
0.H1.P94	H1	KZ2 Kontajner na kolieskach, 450x500x630	112 - Zásoby	Ks	139,70 €	4,00	Nie	VO37382304	558,82 €
0.H1.P95	H1	KZ3 Kontajner na kolieskach, 600x500x780	112 - Zásoby	Ks	254,44 €	3,00	Nie	VO37382304	763,32 €
0.H1.P96	H1	KZ4 Kontajner na kolieskach, 450x500x630	112 - Zásoby	Ks	249,98 €	43,00	Nie	VO37382304	10 748,93 €
0.H1.P97	H1	KZ5 Kontajner na kolieskach, 600x500x630	112 - Zásoby	Ks	257,77 €	8,00	Nie	VO37382304	2 062,15 €
0.H1.P98	H1	KS1 Stôl na prezentáciu, 1500x750x750	112 - Zásoby	Ks	462,05 €	8,00	Nie	VO37382304	3 696,38 €
0.H1.P99	H1	VS Váhový stôl, 600x600x900	112 - Zásoby	Ks	949,05 €	1,00	Nie	VO37382304	949,05 €
0.H1.P100	H1	Tuzemské a zahraničné pracovné cesty	512 - Cestovné náhrady	Projekt	25 000,00 €	1,00	Nie		25 000,00 €
Spolu									10 425 853,77 €
% intenzity pomoci (% NFP)									95%
Spolu NFP									9 904 561,08 €
Celkom priame oprávnené výdavky									10 425 853,77 €
podporné aktivity	NEPRIAME OPRÁVNENÉ VÝDAVKY								
Typ aktivity	NEZÁVISLÝ VÝSKUM a VÝVOJ								
0.P1.N1	P1	Nepriame výdavky - paušálne	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)	Projekt	100 000,00 €	1,00			100 000,00 €
Spolu									100 000,00 €
% intenzity pomoci (% NFP)									95%
Spolu NFP									95 000,00 €
Celkom nepriame oprávnené výdavky									100 000,00 €

Č.R.P.	Kód Aktivity	Názov položky	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Jednotková cena	Počet jednotiek	Flexibilita	VO	Žiadateľ Trenčianska univerzita A. Dubčeka v Trenčíne
Spolu NFP (priame a nepriame výdavky) za Žiadateľa a Partnera/Partnerov									9 999 561,08 €
Spolu NFP (priame a nepriame výdavky) za projekt									9 999 561,08 €
Spolu COV (priame a nepriame výdavky) za Žiadateľa a Partnera/Partnerov									10 525 853,77 €
Spolu COV (priame a nepriame výdavky) za projekt									10 525 853,77 €